
Данный буклет является рекламным материалом. Оригинальное меню находится у администратора.

Стейк из индейки 740 ₽               

Стейк Рибай  2200 ₽

Скерт стейк 1400 ₽ 

Вегас стейк 1200 ₽

Стейк Нью-Йорк 1990 ₽

Куриная грудка в маринаде 590 ₽ Стейки подаются с соусом на Ваш выбор: чили, перечный,  
чесночно-сметанный, блю-чиз, медово-горчичный, сальса, 
тар-тар, гранатовый

СТЕЙКИ И ГРИЛЬ
Стейк из семги 980 ₽

Дорадо 990 ₽

Стейк из тунца 1100 ₽  

Аргентинские креветки    100 г 690 ₽ 

Кальмары    100 г 420 ₽

Фирменный салат «Ламбик» 
с мраморной говядиной 790 ₽

Цезарь с курицей/ 580 ₽
креветками 780 ₽

Салат с печеной семгой, 
овощами и медово-горчичным  
соусом  890 ₽

Теплый салат 
с морепродуктами 890 ₽

Салат из свежих овощей  
с сыром Фета 460 ₽

Буррата с томлеными томатами 
и базиликовым маслом 890 ₽ 

Телятина в соусе из тунца 780 ₽

Щучья икра с гренками 680 ₽

Филе сельди с запеченным 
картофелем, хреном и тостами  
из бородинского хлеба 480 ₽

Форшмак из сельди 
с ржаными тостами 470 ₽

Тартар из мраморной 
говядины 740 ₽ 

Тартар из тунца  
с соусом Нобу 640 ₽
 Тартар из семги 
в соусе терияки 690 ₽

Снеки с креветками  
и авокадо 520 ₽

Морепродукты и овощи  
обжаренные в темпуре 560 ₽

Брускетты с  
камчатским крабом 780 ₽

Брускетты с пепперони 
и запеченной моцареллой 480 ₽

Мини-брускетты с печенью  
трески и перепелиным  
яйцом 460 ₽

 
Мини-брускетты с копченой 
уткой и джемом  690 ₽ 

Мясной сет 980 ₽

Сырный сет 1100 ₽     

СУПЫ
Куриный бульон с  
домашней лапшой 390 ₽

Суп гуляш  
из говядины 530 ₽

Том-ям  
с креветками 680 ₽

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ
Сибас с черным ризотто  
и соусом шафран 890 ₽

Палтус с овощами 
в соусе из кукурузы 980 ₽

Мидии, запеченные с сыром 690 ₽

Мидии Рокфор с багетом  
и картофелем фри  860 ₽

Мидии в соусе из томатов 840 ₽

Бургер с котлетой из 
мраморной говядины 760 ₽

Бифштекс из мраморной  
говядины с картофелем 640 ₽
  
«Flemish Beef» Томленая  
говядина в пиве Бургунь  
де Фландер с запеченным 
картофелем   890 ₽

Баранина по-льежски 
с картофелем  690 ₽

Томленая говяжья грудинка     
с овощами в соусе из 
красного вина  790 ₽

МЯСО И ПТИЦА
Оссобуко 790 ₽

Бефстроганов из говядины с 
картофельным пюре 780 ₽

Свиное колено 880 ₽

Куриные котлеты с 
запеченным картофелем и 
соусом блю-чиз  580 ₽

Томленая утиная ножка с 
гречневой кашей и белыми  
грибами 890 ₽

Куриные крылья 480 ₽
острые / не острые 

Креветки «Kataifi» 560 ₽

Креветки к пиву 690 ₽

Попкорн из креветок 720 ₽

Корюшка жареная 490 ₽ 

Мини-чебуреки из баранины 490 ₽

Сырные палочки 490 ₽

Жареный сыр Камамбер 740 ₽

Чесночные гренки 
с соусом блю-чиз 390 ₽ 

ЗАКУСКИ К ПИВУ

ГАРНИРЫ ДЕСЕРТЫ
Картофель фри с трюфельным 
маслом и пармезаном 370 ₽

Картофель фри 260 ₽

Кукуруза на гриле 320 ₽

Овощи на гриле 380 ₽

Жареный молодой картофель 260 ₽             

Бельгийские вафли 420 ₽

Чизкейк 450 ₽  
Шоколадный 
фондан 540 ₽

Фисташковый рулет 
со свежей малиной 470 ₽

Мороженое или сорбет 220 ₽

САЛАТЫ И ЗАКУСКИ

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



БИТТЕР

ЛИКЕР

Эспрессо, Ристретто

Американо

Капучино

Латте

Двойной эспрессо

Чай с имбирем 
и апельсиновым соком

Чай горячий цитрус

Облепиховый чай с маракуйей

Чай клубнично-малиновый

Чай с брусникой и имбирем

Глинтвейн

Глинтвейн малиновый б/а

Доломия

Кока-кола

Спрайт, Тоник

Соки «PAGO»

Морс

Апельсиновый

Ананасовый

Яблочный

Сельдереевый

Грейпфрутовый

Морковный

Клубничный, Шоколадный, 
Ванильный, Сникерс

Черный
Голден Ассам Санкар, 
Блю Эрл Грей, С чабрецом

Зеленый
Молочный улун, Сенча 
Сенпай, Жасминовая 
жемчужина

Джемесон

Джек Дэниелс

Мэйкерс Марк

Чивас Ригал

Макаллан

Окентошен
Американ Оак

Хайленд Парк

Лафройг

Лагавулин

Царская Оригинальная
Царская Золотая
Грей Гус
Онегин

Дайкири

Виски Сауер

Космополитен

Лонг Айленд Айс Ти

Мохито

Маргарита

Апероль Шприц

Бругал Аньехо
Бругал Экс Ви
Диктатор 12 лет
Закапа 23 года

Бифитер
Бомбей Сапфир 

Эль Химадор Бланко
Эль Химадор Репосадо
Сауза Сильвер
Сауза Голд

Ло Шардоне 
ди Нонино

Мартини: Бьянко,
Экстра драй, Россо

Кампари 

Бехеровка

Ягермастер

Фруко Шульц 

Лимончелло, Малибу,
Бейлиз, Калуа, 
Самбука, Куантро

Мартель  VSOP

Мартель XO

Курвуазье VSOP

Курвуазье XO

Курвуазье VS

Фрапен VS

Фрапен VSOP

Асти Канти Пьемонт Италия

Просекко Канти DOC Италия

Шампань Луи Родерер Франция

Балуарте Мускат, Наварра Испания

Рислинг Мозель ГЕРМАНИЯ

Фетцер Шардоне Сандайл США

Пино Гриджио Приара DOC Италия

Ле Гран Нуар Совиньон Блан Франция

Газела Винью Верде Португалия

Лугана Гочче д'Оро DOC Италия

Санта Вероника Торонтес Аргентина

Соаве Классико DOC Италия

Домэн Лафаж Котэ Эст Франция

Клайн Калифорния Вионье США

Гави DOCG Иль Валентино Ла Сколько  Италия

Гави дей Гави Этикетка Нера Италия

Шабли АОС Франция

Гевюрцтраминер Франция

440/2200 ₽

490/2450 ₽

480/2400 ₽

480/2400 ₽

 400/1800 ₽

360/1800 ₽

3500 ₽

2200 ₽

2200 ₽

3800 ₽

3900 ₽

3200 ₽

5900 ₽

5800 ₽

3800 ₽

160 ₽

160 ₽

220 ₽

240 ₽

220 ₽

360 ₽

360 ₽

390 ₽

390 ₽

380 ₽

360 ₽

360 ₽

Газела Виньо Верде Розе DOC Португалия

Кампироза Черасуло де Абруцо Италия

150/750 мл

380/2280 ₽

380/2280 ₽

7600 ₽

125/750 мл

420/2100 ₽

480/2400 ₽

500/2500 ₽

360/1800 ₽

440/2200 ₽

480/2400 ₽

400/2000 ₽

480/2400 ₽

1800 ₽

2200 ₽

8600 ₽

2900 ₽

240 ₽

360 ₽

290 ₽

150/750 мл

50 мл

260/1620 ₽

380/2280 ₽

125/750 мл

375 мл

400 мл

50 мл 50 мл

50 мл

50 мл

100 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

12 лет

12 лет

12 лет

10 лет

16 лет

200 мл

300 мл220 мл

360 ₽

490 ₽

490 ₽

490 ₽

460 ₽

390 ₽

390 ₽

220 ₽

190 ₽

190 ₽

190 ₽

140 ₽

320 ₽

350 ₽

250 ₽

260 ₽

350 ₽

260 ₽
250 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

200 мл

330 мл

330 мл

250 мл

200 мл

200 мл250 мл

Цитрусовый Раф-кофе с шоколадом

Айс-кофе

Кофе со вкусом жареных лесных 
орехов

Айриш кофе

Ле Бордо де Ситран, Бордо Сюперьор ФРАНЦИЯ

Линдеманс Бин 40 Мерло Австралия

Клайн Лоди Зинфандель США

Ле Гран Нуар Пино Нуар Франция

Мальбек Ла Линда Аргентина

Ла Капра Пинотаж Паарл Южная Африка

Ле Гран Нуар Гренаш Шираз Мурведр Франция

Кьянти Бадиоло DOCG Италия

Угарте Косаче Риоха DOC Испания

Кампос Реалес Сира Испания 

Бароло Касчина Нуова DOCG Италия

Яли Уэтленд Чили

Мансанийа Делисиоса

Педро Хименес Эль Кандадо

Новал Файн Руби

ИГРИСТОЕ ВИНО И ШАМПАНСКОЕ 

БЕЛОЕ ВИНО 

РОЗОВОЕ ВИНО 

КРАСНОЕ ВИНО 

ХЕРЕС И ПОРТО

КОФЕ КОФЕЙНЫЕ НАПИТКИ МОЛОЧНЫЕ МИКСЫ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

ВОДА, БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ЧАЙНЫЕ НАПИТКИЧАЙ

ВИСКИ

КОКТЕЙЛИ

РОМ

ВОДКА

ДЖИН

ВЕРМУТ
КОНЬЯК

ТЕКИЛА

ГРАППА

390 ₽

390 ₽

490 ₽

620 ₽

690 ₽

520 ₽

870 ₽

940 ₽

680 ₽

360 ₽

420 ₽

420 ₽

640 ₽

520 ₽

490 ₽

580 ₽

290 ₽

520 ₽

Самаленс Баз Арманьяк

50 млАРМАНЬЯК
580 ₽ Пер Маглуар VSOP

50 млКАЛЬВАДОС
460 ₽

290 ₽

260 ₽
490 ₽
380 ₽
380 ₽

290 ₽

290 ₽

360 ₽

260 ₽
580 ₽

340 ₽

390 ₽
550 ₽
620 ₽
790 ₽

740 ₽

1800 ₽

660 ₽

1900 ₽

460 ₽

560 ₽

680 ₽

Фруко Шульц

50 млАБСЕНТ
490 ₽

240 ₽
290 ₽
390 ₽
360 ₽

Данный буклет является рекламным материалом. Оригинальное меню находится у администратора.


